
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4947

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO BGS (BRITA GRADUADA SIMPLES), PEDRA RACHÃO, BRITA 01 E BRITA 02
PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE
JACUPIRANGA/SP
Resumo:
AQUISIÇÃO BGS (BRITA GRADUADA SIMPLES), PEDRA RACHÃO, BRITA 01 E BRITA 02
PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE
JACUPIRANGA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00ATA SRP 016_086_2024 - P.E. Nº 006/2024 _COPA S.A Baixar

19/03/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 006/2024 Baixar

19/03/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 006/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4947/pstrongaquisicao-bgs-brita-graduada-simples-pedra-rachao-brita-01-e-brita-02-para-manutencao-das-estradas-urbanas-e-rurais-do-municipio-de-jacupirangaspstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7144279e814d983146096b4481c3a219.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dc76ced097a9212d6b99795b7356f20.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c47a5622e0f0a5bcdd22d85a5d15366.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 006/2024 Baixar

28/02/2024 00:00:00ANEXO II - PROPOSTA COMERCIAL FINAL ATUALIZADA Baixar

23/02/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84a40e2b1278f5ee0a482ed68a0e2050.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58806661bba521aaca7ffa1b85cd712d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c909c069a3b53c7eda9e49f8fc200cda.pdf

